
 

 

UCHWAŁA NR XIX/185/2019 

RADY GMINY OSTROWITE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr XVII/164/2019 Rady Gminy Ostrowite z dnia 29 listopada 2019 r. 

dotyczącej wyboru metody ustalenia opłaty za  gospodarowanie odpadami komunalnymi, wysokości 

stawki opłaty 

 

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt 1 i art. 6k ust.1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach  (Dz.U. z 2019 r., poz. 2010) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 i ustawy z 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), uchwala  się,  co  następuje: 

§ 1.   W uchwale Nr XVII/164/2019 Rady Gminy Ostrowite z dnia 29 listopada 2019 r.  (Dz. Urz. z dnia 

18 grudnia 2019 r., poz. 11044), wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2 dodaje się ust. 3 o brzmieniu: 

„Zwalnia się z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 

0,50 zł od mieszkańca miesięcznie nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi, których właściciel kompostuje bioodpady stanowiące odpady komunalne 

w kompostowniku przydomowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowite. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Ostrowite 

(-) Andrzej Świątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 224


		2020-01-07T11:16:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




